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Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Obra
RUA COBERTA PIRATUBA - REV.01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

CNPJ: 82.815.481/0001-58

Bancos

Catarina

Cronograma Fisico e Financeiro
Total Por Etapa

Descricao
SERVICOS INICIAIS

DEMOLIGOES

TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE DE CARGA GERAL
PALCO

RUA COBERTA

IMPERMEABILIZAGAO E ISOLAMENTO

INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS

FECHAMENTOS / REVESTIMENTOS / PISOS E OUTROS
ESQUADRIAS

INSTALAGOES ELETRICAS

INSTALAGAO DO CABEAMENTO ESTRUTURADO

ESTRUTURA METALICA E TELHADO

EMERSON

100,00%
74.622,93
100,00%
16.248,45
100,00%
26.963,67
100,00%
211.433,51
100,00%
312.088,37
100,00%
34.761,81
100,00%
386.927,27
100,00%
1.057.538,15
100,00%
7.760,47
100,00%
220.904,69
100,00%
7.509,90
100,00%
3.594.523,83

Assinado de forma digital

por EMERSON

FERRARI:068644 FERRARI:06864439933

Dados: 2023.07.25

39933

15:24:48 -03'00'

B.D.l.
SINAPI - 01/2023 - Santa 27,0%

Emerson Ferrari

Encargos Sociais
Desonerado: embutido nos
prec¢os unitario dos insumos
de mao de obra, de acordo
com as bases.

RUA GOVERNADOR JORGE LACERDA - CENTRO - PIRATUBA / SC
CONCORDIA 27 DE MARGO DE 2023

PREFEITURA DE
PIRATUBA/SC
30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS
83,33% 16,67%
62.183,29 12.439,64
100,00%
16.248 45
100,00%
26.963,67
30,00% 70,00%
63.430,05__ 148.003,46
15,00% 40,00% 45,00%
46.813,26 _ 124.83535  140.439,77
15,00% 70,00% 15,00%
5.214,27 24.333,27 5.214,27
15,00% 50,00% 35,00%
58.039,09  193.463,64 _ 135.424,54
33,33% 33,34% 33,33%
352.477,47__ 352.583,22  352.477,47.
100,00%
7.760,47
50,00% 50,00%
110.452,35 __ 110.452,35
50,00% 50,00%
3.754,95 3.754,95
16,00% 20,00% 30,00% 22,00% 12,00%
575.123,81 __ 718.904,77 _ 1.078.357,15 __ 790.79524 __ 431.342,86
3,71% 15,84% 17,78% 26,32% 21,13% 15,22%
220.852,99  942.774,62 1.058.022,44 1.566.259,16 1.257.585,76  905.788,09
3,71% 19,55% 37,33% 63,65% 84,78% 100,0%
220.852,98 1.163.627,60 2.221.650,04 3.787.909,20 5.045.494,96  5.951.283,05
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